

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

GRUPA KOLASTYNA S.A.

ZA 2007 ROK

Maj 2008

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Dane jednostki:

- a) nazwa - „ **GRUPA KOLASTYNA**” Spółka Akcyjna
- b) siedziba – **30-960 Kraków, ul. Zabłocie 23**
- c) podstawowy przedmiot działalności: **produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych oraz**
- **produkcja środków myjących i czyszczących,**
 - **sprzedaż hurtowa perfum i kosmetyków,**
 - **sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych,**
 - **badanie rynku i opinii publicznej,**
 - **zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek,**
 - **najem nieruchomości na własny rachunek,**
 - **reklama,**
 - **pozostała działalność komercyjna, gdzie indziej nie sklasyfikowana,**
 - **towarowy transport drogowy,**
 - **wynajem maszyn i urządzeń bez obsługi oraz wypożyczanie artykułów użytku osobistego i domowego,**
 - **informatyka,**
 - **działalność związana z pakowaniem.**

W 2007 roku Grupa Kolastyna S.A. uzyskiwała przychody z następujących tytułów:

- sprzedaż produktów oznaczonych znakiem towarowym „ Kolastyna”
- sprzedaż produktów oznaczonych znakiem towarowym „ Miraculum”
- usługi logistyczne i magazynowe
- sprzedaż surowców i opakowań
- najem środków transportu, maszyn i urządzeń
- sprzedaż posiadanych zapasów wyrobów

- d) organ prowadzący rejestr – do 17.10.2006r **Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego**, od 18.10.2006r –**Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego**

2. Czas trwania Spółki: **nieograniczony**

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym: 01.01.2007r. - 31.12.2007r.

4. Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości

Nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuacji jednostki.

5. Istotne wydarzenie w Spółce w okresie 1.01.2007 do czasu sporządzenia sprawozdania.

- W styczniu 2007 roku Komisja Nadzoru Finansowego, po zapoznaniu się z wnioskiem spółki Grupa Kolastyna S.A. z dnia 22 września 2006 r. zaktualizowanym w dniu 10.01.2007 – zatwierdziła prospekt emisyjny (w związku z publiczną ofertą akcji serii E)
- 24.01.2007 roku, po przeprowadzonym procesie budowy Księgi Popytu, cena emisyjna akcji serii E ustalona została na 3,5 zł za akcję
- W dniu 24-01-2007 roku przyznany został przez Zarząd KDPW spółce Grupa Kolastyna S.A. status uczestnika Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych
- W dniu 13-02-2007 Zarząd Giełdy postanowił wprowadzić z dniem 13 lutego 2007 roku. do obrotu giełdowego 15.000.000 praw do akcji serii E.
- W dniu 19.02.2007 roku wpisane zostało do KRS-u podwyższenie kapitału kapitału akcyjnego spółki do kwoty 44.549.000 zł
- 29 marca 2007 roku – Grupa Kolastyna dokonała transakcji zakupu 53.810 szt akcji FK MIRACULUM za łączną kwotę 8.302.050 PLN, wskutek czego osiągnięto zwiększenie udziału w FK MIRACULUM do 93,77% ogólnej liczby głosów na WZA
- 18 kwietnia 2007 roku podpisany został list intencyjny w sprawie połączenia spółek Grupa Kolastyna S.A. i FK MIRACULUM S.A.
- W dniu 30 kwietnia 2007 roku została podpisana umowa dzierżawy rynku z jednostką zależną od Spółki - Fabryką Kosmetyków "MIRACULUM" S.A. w Krakowie. Przedmiotem umowy jest ustanowienie przez FK Miraculum na rzecz Spółki, na zasadach wyłączności, prawa dystrybucji produktów FK Miraculum na rynku krajowym. Umowa została zawarta na czas nieokreślony
- W dniu 27 lipca 2007 roku podpisana została umowa, na mocy, której Spółka nabyła od p. Adama Grzymały oraz p. Bogumiła Orzeszko 300.000 szt. akcji stanowiących 100% udziałów w spółce Unicolor S.A. z siedzibą w Łomiankach
- W dniu 12 września 2007 roku miało miejsce wystąpienie (zbycie udziałów) ze spółki Polonez Sp. z o.o. z siedzibą w Moskwie przez Emitenta oraz podmiot zależny Fabrykę Kosmetyków Miraculum S.A.
- W dniu 1 października 2007 roku podpisana została umowa ze spółką PZ Cussons Polska S.A., której przedmiotem był zakup praw do wybranych marek z portfolio PZ Cussons Polska S.A. oraz praw do własności intelektualnej. Wskutek podpisania umowy Grupa Kolastyna S.A. stała się właścicielem takich marek, jak marka pielęgnacyjna Uroda, marki perfumeryjne Makler i Być Może oraz marek kosmetyków do golenia Wars i Lider

- W dniu 31 grudnia 2007 roku Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie spółek: Grupa Kolastyna S.A. i Fabryka Kosmetyków Miraculum S.A. Połączenie spółek nastąpiło w trybie art. 492 §1 pkt 1) ksh tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki przejmowanej (FK Miraculum) na spółkę Grupa Kolastyna S.A. jako spółkę przejmującą, w zamian za akcje spółki Grupa Kolastyna S.A. wydawane akcjonariuszom spółki FK Miraculum. Kapitał zakładowy spółki Grupa Kolastyna S.A. został podwyższony z kwoty 44 549 000,00 zł do kwoty 45 234 949,00 zł, tj. o kwotę 685 949,00 zł w drodze emisji 685 949 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja.

Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego nastąpiła łącznie z rejestracją połączenia spółek tj. w dniu 31 grudnia 2007 roku.

- W dniu 4 stycznia 2008 roku podpisana została umowa ze spółką Miracan Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (Miracan), której przedmiotem jest zlecenie spółce Miracan produkcji wyrobów perfumeryjnych według receptur i specyfikacji podanych przez Remitenta
- W dniu 30 stycznia 2008 roku Rada Nadzorcza Grupa Kolastyna S.A. powołała Pana Marka Opowicza na Członka Zarządu oraz Dyrektora Operacyjnego spółki Grupa Kolastyna S.A.
- Postanowieniem uchwały nr 114/2008 z dnia 8 lutego 2008 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie wprowadził z dniem 12 lutego 2008 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 685.949 (sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G spółki GRUPA KOLASTYNA S.A.
- Dnia 27 lutego 2008 roku Rada Nadzorcza Spółki powierzyła Panu Andrzejowi Grzegorzewskiemu pełnienie funkcji Prezesa Zarządu na kolejną trzyletnią kadencję.

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

W dniu 31.12.2007 r. Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wpisał do rejestru połączenie spółek Grupa Kolastyna S.A. (spółka przejmująca) i Fabryka Kosmetyków Miraculum S.A. z siedzibą w Krakowie (spółka przejmowana). Spółka przejmowana prowadziła działalność w zakresie produkcji kosmetyków. Połączenie spółek nastąpiło w trybie artykułu 492 § 1 pkt 1 KSH (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku Spółki przejmowanej (FK Miraculum) na spółkę przejmującą (Grupa Kolastyna) w zamian za akcje spółki Grupa Kolastyna S.A. wydane akcjonariuszom spółki FK Miraculum.

Kapitał zakładowy spółki przejmującej został podwyższony z kwoty 44 549 000,00 zł do kwoty 45 234 949,00 zł, tj. o kwotę 685 949,00 zł w drodze emisji 685 949 akcji

zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1 zł każda akcja. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego nastąpiła łącznie z rejestracją połączenia spółek.

Z uwagi na fakt, że nabycie kontroli powstało w drodze kolejnych zakupów, połączenie zostało rozliczone metodą nabycia a skutki nabycia zostały ujęte od daty najwcześniejszego nabycia kontroli, wykorzystując informacje o koszcie transakcji i wartości godziwej na dzień każdej transakcji wymiany, aby określić kwotę ewentualnej wartości firmy związanej z tą transakcją (MSSF 3 par. 58-59). W rachunku zysków i strat ujęto przychody i zyski netto połączonych jednostek za cały okres sprawozdawczy, z wyłączeniem przychodów i kosztów wzajemnych. Od dnia 29 marca 2007r procent kontrolowanych przez spółkę przejmującą w danym okresie przed dniem połączenia aktywów netto spółki przejmowanej wynosił 93,77 %

W niniejszym sprawozdaniu finansowym jako dane porównywalne zaprezentowano sprawozdanie spółki przejmującej za 2006 rok.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego na 31 grudnia 2007 roku są zgodne z MSR.

A. Wartości niematerialne

W pozycji tej są ujęte nabyte przez jednostki, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki.

Wartość firmy

Wartość firmy powstała w wyniku połączenia na 31 grudnia 2004 roku spółek Laboratorium Kolastyna S.A. (spółka przejmująca) oraz Kolastyna Dystrybucja Sp. z o.o. (spółka przejmowana) i Ann Cosmetics Sp. z o.o. (spółka przejmowana). Wartość firmy nie jest umarzana, natomiast podlega corocznym testom na utratę wartości.

Koszty prac rozwojowych

Wartości niematerialne wytworzone we własnym zakresie dotyczą prac rozwojowych i podlegają wykazaniu jako aktywa, w koszcie wytworzenia, pod warunkiem spełnienia następujących warunków:

- wytworzone aktywa są możliwe do zidentyfikowania,

- istnieje prawdopodobieństwo, że wytworzone aktywa przyniosą w przyszłości korzyści ekonomiczne,
- koszty prac rozwojowych mogą być wiarygodnie zmierzone.

W przypadku braku możliwości odróżnienia nakładów na prace badawcze i prace rozwojowe, całość poniesionych wydatków ujmowana jest jako koszt w okresie ich poniesienia.

Aktywowane koszty prac rozwojowych podlegają umorzeniu metodą liniową przez okres ich użytkowania.

Inne wartości niematerialne

Wartości niematerialne wycenia się według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

W sprawozdaniu finansowym grupy kapitałowej za 2007 r. wykazany jest, dotychczas nie wyceniany, znak towarowy Miraculum o wartości 23 000 tys. zł. Począwszy od przejęcia kontroli przez Grupę Kolastyna S.A. nad Fabryką Kosmetyków Miraculum S.A. znak ten nie był wykazywany w skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych grupy kapitałowej.

W aktywach spółki według stanu na dzień 31.12.2007 pozostają następujące wartości niematerialne o znacznej wartości:

- | | |
|---------------------------|----------------|
| - Znaki towarowe Uroda | 25 000 tys. zł |
| - Znak Miraculum | 23 000 tys. zł |
| - Znak towarowy Kolastyna | 2 400 tys. zł |

W/w znaki towarowe SA nieodłącznie związane z działalnością Grupy Kolastyna S.A.

Wartości niematerialne, w tym znaki towarowe, przejęte przez spółkę w wyniku dokonanego w dniu 31 grudnia 2004 roku przejęcia majątku spółek Kolastyna Dystrybucja Sp. z o.o. i Ann Cosmetics Sp. z o.o. zostały wycenione w wartości godziwej.

Prawo własności znaków towarowych Uroda (nabytych w roku 2007 od firmy CUSSENS) wycenione zostały w ekwiwalencie ceny gotówkowej w związku z odroczonym terminem płatności.

Wartości niematerialne o nieokreślonych okresach użytkowania, w tym znaki towarowe oraz nabyte receptury, nie podlegają amortyzacji, są one poddawane testom na utratę wartości.

.Wartości niematerialne posiadające określone okresy użytkowania są umarzane z uwzględnieniem okresów ekonomicznej użyteczności. Odzwierciedlają one faktyczny okres ich użytkowania i są amortyzowane metodą liniową.

Rozpoczęcie amortyzacji następuje w momencie, gdy składnik aktywów jest gotowy do użycia, tzn. kiedy składnik ten znajduje się w miejscu i stanie umożliwiającym użytkowanie go w sposób zamierzony przez kierownictwo.

B. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowymi aktywami trwałymi są środki trwałe, które są utrzymywane w celu wykorzystania ich w procesie produkcyjnym, świadczenia usług lub w celach administracyjnych oraz którym towarzyszy oczekiwanie, że będą wykorzystywane dłużej niż przez rok.

Do rzeczowych aktywów trwałych są także kwalifikowane środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego.

Środki trwałe są wyceniane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia. Środki trwałe wniesione aportem w 2001 roku do Spółki oraz środki trwałe przyjęte przez Spółkę w wyniku jej połączenia na 31 grudnia 2004 roku ze spółkami: Kolastyna Dystrybucja Sp. z o.o. i Ann Cosmetics Sp. z o.o. zostały wycenione na podstawie wartości rynkowych.

Środki trwałe przyjęte przez Spółkę w wyniku jej połączenia na dzień 31.12.2007r ze spółką zależną Fabryka Kosmetyków Miraculum S.A. wycenione zostały w wartości godziwej.

Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Wartość początkowa środków trwałych zostaje pomniejszona o odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne są ustalone z uwzględnieniem okresu użyteczności środków trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych.

Stawki dla poszczególnych grup środków trwałych kształtują się następująco:

- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej od 2,5% do 10,0%
- urządzenia techniczne i maszyny od 4,0% do 50,0%
- środki transportu od 14,0% do 41,0%
- inne środki trwałe od 14,0% do 20,0%

Rozpoczęcie amortyzacji następuje, gdy środek trwały jest dostępny do użytkowania, to znaczy w momencie dostosowania składnika aktywów do miejsca i warunków potrzebnych do rozpoczęcia jego funkcjonowania zgodnie z zamierzeniami kierownictwa.

Grunty nie są amortyzowane.

Środki trwałe podlegają odpisom aktualizującym z tytułu utraty wartości, w tym celu w przypadku wystąpienia przesłanek wskazujących na utratę wartości będą miały zastosowanie testy na utratę wartości.

Środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy, leasingu lub innej o podobnym charakterze, zaliczone do majątku spółki amortyzuje się w okresie trwania umowy lub w okresie ekonomicznej przydatności środka trwałego, w zależności od tego, który z nich jest krótszy.

C. Inwestycje długoterminowe

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w postaci odsetek, dywidend lub innych pożytków.

Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne są ujmowane w bilansie na dzień bilansowy w wartości godziwej. Zysk lub strata wynikająca ze zmiany wartości godziwej nieruchomości inwestycyjnej wpływa na zysk lub stratę netto w okresie, w którym nastąpiła zmiana.

Dokonana w 2007 roku przez rzeczoznawcę wycena nieruchomości inwestycyjnych nie wykazała istotnych odchyleń od wartości wykazanej w sprawozdaniu.

Długoterminowe aktywa finansowe

Stanowiące długoterminowe aktywa finansowe udziały i akcje w innych jednostkach są wyceniane w bilansie według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Skutki obniżenia wartości inwestycji zalicza się do kosztów finansowych.

D. Zapasy

Materiały i towary

Materiały i towary na dzień bilansowy są wyceniane w cenach nabycia. Na dzień bilansowy materiały przeznaczone do sprzedaży oraz towary są wyceniane nie wyżej niż ceny sprzedaży netto.

Odpisy aktualizujące wartość materiałów i towarów wynikające z wyceny w cenach sprzedaży netto zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych

Produkty w toku

Produkty w toku wycenia się w koszcie wytworzenia.

Wyroby gotowe

Wycena wyrobów gotowych jest dokonywana na poziomie kosztu wytworzenia. Na dzień bilansowy wyroby nie są wycenione wyżej niż ceny sprzedaży netto.

Odpisy aktualizujące wartość wyrobów gotowych zalicza się w ciężar kosztów wytworzenia sprzedanych produktów.

Rozchód zapasów odbywa się według zasady „pierwsze weszło – pierwsze wyszło” (FIFO)

E. Rozrachunki

Należności

Na dzień bilansowy należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, w odniesieniu do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości – do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem,
- od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości – w wysokości 100% należności,
- kwestionowanych lub z których zapłatą dłużnik zalega a spłata należności nie jest prawdopodobna – do wysokości należności nie objętej zabezpieczeniem,
- stanowiących równowartość kwot podwyższających należności – do wysokości tych kwot,
- przeterminowanych lub nie przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobieństwa nieściągalności – według indywidualnej oceny.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych i kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczył.

Należności inne niż handlowe, które staną się wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy od dnia bilansowego, wykazuje się w aktywach trwałych w pozycji „Należności długoterminowe”. Na dzień bilansowy należności długoterminowe nie wystąpiły.

Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów spółki.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług zalicza się w całości, niezależnie od umownego terminu zapłaty, do zobowiązań krótkoterminowych. Pozostałe zobowiązania dzieli się na zobowiązania długo- i krótkoterminowe, stosując poniższe kryteria:

- zobowiązania wymagające zapłaty w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego, są zaliczane do
zobowiązań krótkoterminowych,
- pozostałe zobowiązania, nie będące zobowiązaniami z tytułu dostaw i usług, a także nie spełniające kryteriów zaliczania do zobowiązań krótkoterminowych, stanowią zobowiązania
długoterminowe.

Na dzień powstania, zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej, a na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

F. Środki pieniężne

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych obejmują środki pieniężne w banku i kasie, wyceniane są według wartości nominalnej. Natomiast środki w walutach obcych wyceniane są w ciągu roku wg kursu banku, z którego usług Spółka korzysta, na dzień bilansowy wg średniego kursu NBP.

G. Różnice kursowe

1. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie:

- kupna lub sprzedaży walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta spółka – w przypadku operacji sprzedaży lub kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień chyba, że w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs – w przypadku pozostałych operacji.

2. Na dzień bilansowy składniki aktywów oraz pasywów wyrażone w walutach obcych są wyceniane po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

3. Różnice kursowe dotyczące innych niż inwestycje długoterminowe pozostałych aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach obcych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

H. Rezerwy

Rezerwy są tworzone wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli istnieje wiarygodne oczekiwanie, że objęte rezerwą koszty zostaną zwrócone, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest praktycznie pewne, że zwrot ten nastąpi (np. na mocy zawartej umowy ubezpieczenia). W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie wywiera istotny wpływ na kwotę utworzonej rezerwy, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne ceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli wycena rezerwy została przeprowadzona z uwzględnieniem dyskontowania, wzrost rezerwy ujmowany jest w rachunku zysków i strat jako korekta odsetek.

Rezerwy na świadczenia pracownicze (tj. świadczenia emerytalne i podobne, odprawy emerytalno-rentowe) wyceniono w wysokości oszacowanej metodami aktuarialnymi.

I. Zobowiązania warunkowe - pozabilansowe

Za zobowiązania warunkowe spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń.

J. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne

Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:

- długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego,
- krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów uznaje się prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na podstawie danych planistycznych lub na podstawie realizacji produkcji.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów.

K. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów spółki obejmują w szczególności:

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, rozliczane równolegle do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych środków trwałych sfinansowanych,
- przedpłaty otrzymane od odbiorców.

L. Podatek odroczony

Aktywa z tytułu podatku dochodowego

Spółka tworzy aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z występowaniem przejściowych różnic między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz w przypadku straty możliwej do odliczenia w przyszłości.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Spółka tworzy rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych między rachunkową i podatkową wartością aktywów i pasywów.

Rezerwę z tytułu podatku odroczonego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.

Przy ustalaniu wysokości aktywów i rezerwy z tytułu podatku dochodowego uwzględnia się stawki podatku dochodowego obowiązujące w roku powstania obowiązku podatkowego.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się również na kapitał własny.

M. Kapitał własny

Kapitały występujące w Grupie Kolastyna S.A:

- kapitał zakładowy,
- kapitał zapasowy,
- kapitał z aktualizacji wyceny
- niepodzielny wynik finansowy

Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy obejmuje kapitał unormowany przepisami kodeksu spółek handlowych odzwierciedlający nominalną wartość akcji pokrytych gotówką, aportem lub majątkiem przejmowanych spółek

Kapitał zapasowy:

Kapitał zapasowy, tworzony jest z:

- podziału zysku: obligatoryjnie, przepisami kodeksu spółek handlowych, do wysokości, gdy jego stan osiągnie 1/3 kapitału podstawowego, oraz fakultatywnie może być zwiększony z zysku netto,
- nadwyżki ceny nabycia akcji ponad ich wartość nominalną,

Kapitał z aktualizacji wyceny

Kapitał z aktualizacji wyceny zawiera skutki wyceny nieruchomości inwestycyjnych.

Niepodzielny wynik finansowy obejmuje:

- zysk (strata z lat ubiegłych)
- zysk (strata roku bieżącego).

Zysk (strata) z lat ubiegłych obejmuje:

- nie pokryte straty z lat ubiegłych,
- skutki przejścia spółek na MSSF oraz skutki połączenia

N. Przychody, koszty, wynik finansowy

Rachunek zysków i strat sporządzony został według wariantu kalkulacyjnego.

Przychody i zyski

Za przychody i zyski uznaje się uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez właścicieli.

Realizowana przez spółkę polityka sprzedaży, będąca wynikiem zmian organizacyjnych następujących w spółce oraz prowadzonego procesu restrukturyzacyjnego spółki związana jest z koniecznością wystawiania faktur korygujących. Z uwagi na fakt, iż w omawianym stanie faktycznym nie mamy do czynienia z zwrotem towaru, zostaje zachowana zasada przypisania korzyści ekonomicznych do właściwego okresu sprawozdawczego.

Koszty i straty

Przez koszty i straty rozumie się uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie

zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez akcjonariuszy.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy netto składają się:

- wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną),
- wynik operacji finansowych,
- obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.

Wpływający na wynik finansowy podatek dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część odroczoną i bieżącą. Część odroczona w rachunku zysków i strat stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

BILANS	Nota	31.12.2007	31.12.2006
A k t y w a			
A. Aktywa trwałe		94 280	42 570
1. Wartości niematerialne, w tym:	1	68 131	17 127
- wartość firmy		14 303	14 303
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2	0	0
3. Rzeczowe aktywa trwałe	3	18 663	11 704
4. Należności długoterminowe	4, 9	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych		0	0
4.2. Od pozostałych jednostek		0	0
5. Inwestycje długoterminowe, w tym:	5	4 340	13 087
5.1. Nieruchomości		434	434
5.2. Wartości niematerialne		0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe		3 906	12 653
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		3 906	12 653
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności		3 906	12 594
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją		0	60
b) w pozostałych jednostkach		0	0
5.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym	6	3 146	652
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		3 146	652
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0	0
B. Aktywa obrotowe		80 290	47 703
1. Zapasy	7	14 773	6 543
2. Należności krótkoterminowe	8, 9	53 914	36 711
2.1. Od jednostek powiązanych		4	457
2.2. Od pozostałych jednostek		53 072	36 254
2.3. Należności z tytułu podatku dochodowego		838	0
3. Inwestycje krótkoterminowe	10	9 932	306
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		9 932	306
a) w jednostkach powiązanych		516	0
b) w pozostałych jednostkach		8 600	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		816	306
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11	1 671	4 143
A k t y w a r a z e m		174 570	90 273
P a s y w a			
A. Kapitał własny		97 332	33 837
1. Kapitał zakładowy	12	45 235	29 549
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0
3. Akcje własne	12	0	0
4. Kapitał zapasowy	13	36 953	5 548
5. Kapitał z aktualizacji wyceny		108	108
6. Pozostałe kapitały rezerwowe		0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		0	0
a) dodatnie różnice kursowe		0	0
b) ujemne różnice kursowe		0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych		14 779	1 105
9. Zysk (strata) netto		257	-2 472
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0	0
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		77 238	56 436
1. Rezerwy na zobowiązania	14	6 630	978
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		5 210	30
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		147	18
a) długoterminowa		107	0
b) krótkoterminowa		40	18
1.3. Pozostałe rezerwy		1 273	930
a) długoterminowe		0	0
b) krótkoterminowe		1 273	930
2. Zobowiązania długoterminowe	15	9 938	5 011
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		9 938	5 011
3. Zobowiązania krótkoterminowe	16	60 027	49 934
3.1. Wobec jednostek powiązanych		49	20 127
3.2. Wobec pozostałych jednostek		59 067	29 455
3.3. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		617	0
3.4. Fundusze specjalne		294	353
4. Rozliczenia międzyokresowe	17	643	513
4.1. Ujemna wartość firmy		0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		643	513
a) długoterminowe		0	84
b) krótkoterminowe		643	429
P a s y w a r a z e m		174 570	90 273
Wartość księgowa		97 332	33 837
Liczba akcji		45 234 949	29549000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18	2,152	1,145
Rozwodniona liczba akcji			
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)			

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	31.12.2007	31.12.2006
1. Należności warunkowe	19	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych		0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		0	0
1.2. Od pozostałych jednostek		0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		0	0
2. Zobowiązania warunkowe	19	0	0
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych		0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń		0	0
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek		0	0
- gwarancja umów factoringowych		0	0
- zastaw na zapasach		0	0
- przewłaszczenie rzeczy		0	0
- zastaw rejestrowy na prawach do akcji		0	0
3. Inne		0	0
Pozycje pozabilansowe, razem		0	0

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		88 979	41 120
- od jednostek powiązanych		0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	20	88 771	895
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	21	208	40 225
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		42 744	15 303
- od jednostek powiązanych		0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	22	42 529	-198
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		215	15 501
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		46 235	25 817
IV. Koszty sprzedaży	22	22 016	10 582
V. Koszty ogólnego zarządu	22	25 774	12 424
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)		-1 555	2 811
VII. Pozostałe przychody operacyjne		7 313	570
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		34	27
2. Dotacje		0	0
3. Inne przychody operacyjne	23	7 279	543
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		2 677	2 438
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		1 492	55
3. Inne koszty operacyjne	24	1 185	2 384
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		3 081	943
X. Przychody finansowe	25	11 214	345
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0
- od jednostek powiązanych		0	0
2. Odsetki, w tym:		2 614	2
- od jednostek powiązanych		0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji		0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0
5. Inne		8 600	343
XI. Koszty finansowe	26	14 106	3 727
1. Odsetki, w tym:		3 166	2 520
- dla jednostek powiązanych		0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji		0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0
4. Inne		10 940	1 206
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	27	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)		189	-2 439
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)		189	-2 439
XVIII. Podatek dochodowy	28	-68	33
a) część bieżąca		940	0
b) część odroczone		-1 008	0
XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)		257	-2 472

Zysk (strata) netto		257	-2 472
Liczba akcji		45 234 949	29 549 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	18	0,006	-0,084
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych			
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)			

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Kapitał własny na początek okresu (B0)	33 837	36 310
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	33 837	36 310
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	29 549	37 254
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	15 686	-7 705
a) zwiększenia (z tytułu)	15 686	0
- emisji akcji	15 686	0
b) zmniejszenia	0	7 705
- umorzenia akcji	0	7 705
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	45 235	29 549
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0
3. Akcje własne na początek okresu	0	-4 708
3.1. Zmiany akcji własnych	0	4 708
a) zwiększenia	0	4 708
b) zmniejszenia	0	0
3.2. Akcje własne na koniec okresu	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	5 548	1 815
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	31 405	3 732
a) zwiększenia (z tytułu)	31 405	3 732
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	735
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	0
- agio	31 355	0
- zakup maszyn ZFRON	51	2 997
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0
- pokrycia straty	0	0
- koszty emisji	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	36 953	5 548
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	108	108
4.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0
a) zwiększenia	0	0
b) zmniejszenia	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0
- zysk z lat ubiegłych	0	0
4.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	108	108
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0
4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 105	1 840
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 105	2 487
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0
5.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodn. do danych porównywalnych	1 105	2 487
a) zwiększenia	16 146	0
- wycena znaków Miraculum	12 393	0
- rozliczenie połączenia	3 753	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 105	1 382
- pokrycie straty z lat ubiegłych	1 105	647
- przeniesienie na kapitał zapasowy	0	735
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	16 146	1 105
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	-647
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0
b) korekty błędów podstawowych - zwiększenie straty	0	0
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodn. do danych porównywalnych	0	-647
a) zwiększenia	1 367	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	1 367	0
- utworzenie rezerwy na podatek odroczoney	0	0
- pozostałe	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-647
- pokrycia straty	0	-647
- pozostałe	0	0
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 367	0
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	14 779	1 105
6. Wynik netto	257	-2 472
a) zysk netto	257	0
b) strata netto	0	-2 472
c) odpisy z zysku	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	97 332	33 837
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)		

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda	0	0
I. Wpływy	0	0
1. Sprzedaż	0	0
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej	0	0
II. Wydatki	0	0
1. Dostawy i usługi	0	0
2. Wynagrodzenia netto	0	0
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	0	0
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	0	0
5. Inne wydatki operacyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	0	0
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia	0	0
I. Zysk (strata) netto	257	-2 472
II. Korekty razem	-9 756	-3 255
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja, w tym:	2 964	1 531
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0
4. Zapłata podatku dochodowego	1 124	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 059	2 449
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-34	163
7. Zmiana stanu rezerw	5 652	781
8. Zmiana stanu zapasów	-8 244	-2 644
9. Zmiana stanu należności	-20 392	-10 920
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-11 588	9 915
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	111	4 530
12. Inne korekty	18 592	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-9 499	-5 727
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	-4
I. Wpływy	2 532	330
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 472	330
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	60	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	60	0
- zbycie aktywów finansowych	60	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	37 519	334
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	16 112	334
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	20 891	0
a) w jednostkach powiązanych	12 291	0
- nabycie aktywów finansowych	12 291	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
b) w pozostałych jednostkach	8 600	0
- nabycie aktywów finansowych	8 600	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	516	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-34 987	-4

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

c.d. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	5 896
I. Wpływy	58 975	12 405
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych	41 969	0
2. Kredyty i pożyczki	17 006	5 405
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	7 000
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	13 979	6 508
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	10 225	1 700
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	1 400
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 506	960
8. Odsetki	2 059	2 449
9. Inne wydatki finansowe	189	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	44 996	5 896
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	510	165
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	510	165
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	306	140
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	816	306
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

Nota 1

WARTOŚCI NIEMATERIALNE	31.12.2007	31.12.2006
a) koszty zakończonych prac rozwojowych	83	0
b) wartość firmy	14 303	14 303
c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	53 746	2 825
- oprogramowanie komputerowe	448	5
d) inne wartości niematerialne	0	0
e) zaliczki na wartości niematerialne	0	0
Wartości niematerialne razem	68 131	17 127

WARTOŚCI NIEMATERIALNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) własne	68 131	17 122
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	0	5
- leasing	0	5
Wartości niematerialne razem	68 131	17 127

GRUPA KOLASTYNA S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) w okresie 01.01.2007-31.12.2007	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c		d inne wartości niematerialne	e zaliczki na wartości niematerialne	Wartości niemater. razem
			nabyte koncesje, patenty, licencje i oprogramow. komputerowe	opracowania i komputerowe			
a) wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	14 303	4 082	830	0	0	18 385
b) zwiększenia (z tytułu)	124	0	51 296	556	0	0	51 420
- zakup	0	0	48 778	147	0	0	48 778
- używane na podstawie umów najmu	0	0	0	0	0	0	0
- włączenie jednostki do konsolidacji	124	0	2 518	409	0	0	2 642
- pozostałe	0	0	0	0	0	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	180	180	0	0	180
- sprzedaż	0	0	0	0	0	0	0
- likwidacja	0	0	180	180	0	0	180
- inne	0	0	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	124	14 303	55 198	1 206	0	0	69 624
e) skumulowana amortyzacja (umorzanie) na początek okresu	0	0	1 258	824	0	0	1 258
f) amortyzacja za okres	41	0	194	-67	0	0	236
- zwiększenie	41	0	374	113	0	0	416
- zmniejszenie	0	0	180	180	0	0	180
g) skumulowana amortyzacja (umorzanie) na koniec okresu	41	0	1 452	757	0	0	1 493
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	83	14 303	53 746	449	0	0	68 131

GRUPA KOLASTYNA S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) w okresie 01.01.2006-31.12.2006	a koszty zakończonych prac rozwojowych	b wartość firmy	c nabyte koncesje, patenty, licencje i oprogramow. komputerowe	d inne wartości niematerialne	e zaliczki na wartości niematerialne	Wartości niemater. razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	0	14 303	4 082	0	0	18 385
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0
- zakup	0	0	0	0	0	0
- używane na podstawie umów na jmu	0	0	0	0	0	0
- włączenie jednostki do konsolidacji	0	0	0	0	0	0
- pozostałe	0	0	0	0	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0	0	0
- sprzedaż	0	0	0	0	0	0
- likwidacja	0	0	0	0	0	0
- inne	0	0	0	0	0	0
d) wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	14 303	4 082	0	0	18 385
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	0	965	0	0	965
f) amortyzacja za okres	0	0	293	0	0	293
- zwiększenie	0	0	293	0	0	293
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	0	1 258	0	0	1 258
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0
j) wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	0	14 303	2 825	0	0	17 127

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 2

WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	31.12.2007	31.12.2006
a) wartość firmy - jednostki zależne	0	0
b) wartość firmy - jednostki współzależne	0	0
c) wartość firmy - jednostki stowarzyszone	0	0
Wartość firmy jednostek podporządkowanych, razem	0	0

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI ZALÉŻNE	31.12.2007	31.12.2006
a) wartość firmy brutto na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- korekta ceny nabycia	0	0
d) wartość firmy brutto na koniec okresu	0	0
e) odpis wartości firmy na początek okresu	0	0
f) odpis wartości firmy za okres (z tytułu)	0	0
- zmniejszenie odpisu (korekta ceny nabycia)	0	0
g) odpis wartości firmy na koniec okresu	0	0
h) wartość firmy netto na koniec okresu	0	0

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI WSPÓLZALÉŻNE	31.12.2007	31.12.2006
a) wartość firmy brutto na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) wartość firmy brutto na koniec okresu	0	0
e) odpis wartości firmy na początek okresu	0	0
f) odpis wartości firmy za okres (z tytułu)	0	0
g) odpis wartości firmy na koniec okresu	0	0
h) wartość firmy netto na koniec okresu	0	0

ZMIANA STANU WARTOŚCI FIRMY - JEDNOSTKI STOWARZYSZONE	31.12.2007	31.12.2006
a) wartość firmy brutto na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) wartość firmy brutto na koniec okresu	0	0
e) odpis wartości firmy na początek okresu	0	0
f) odpis wartości firmy za okres (z tytułu)	0	0
g) odpis wartości firmy na koniec okresu	0	0
h) wartość firmy netto na koniec okresu	0	0

Nota 3

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	31.12.2007	31.12.2006
a) środki trwałe, w tym:	15 568	11 420
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	4 867	4 865
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 661	3 636
- urządzenia techniczne i maszyny	2 327	365
- środki transportu	4 384	2 283
- inne środki trwałe	329	271
b) środki trwałe w budowie	3 095	284
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	18 663	11 704

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) W OKRESIE OD 01.01-31.12.2007							- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	razem			
b) zwiększenia (z tytułu)	4 865	4 206	2 454	3 723	571	15 819			
- aktualizacja wyceny	2	262	4 520	4 085	471	9 339			
- przyjęcie ze środków trwałych w budowie	0	0	0	0	0	0			
- zakup	0	0	212	634	49	895			
- środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej o podobnym charakterze	0	0	0	2 093	0	2 093			
- przemieszczenia wewnętrzne	0	0	0	0	0	0			
- wycena do wartości godziwej	0	0	0	0	0	0			
- włączenie jednostki do konsolidacji	2	262	4 308	1 358	422	6 351			
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	528	1 781	125	2 434			
- sprzedaż	0	0	129	221	125	475			
- likwidacja	0	0	275	0	0	275			
- przemieszczenia wewnętrzne	0	0	0	0	0	0			
- pozostałe	0	0	124	1 560	0	1 684			
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	4 867	4 468	6 446	6 027	917	22 724			
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	570	2 088	1 441	300	4 399			
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	237	2 031	203	288	2 757			
- zwiększenie(amortyzacja bieżąca oraz włączenie jednostki do konsolidacji)	0	237	2 557	1 458	342	4 593			
- zmniejszenie	0	0	526	1 255	54	1 836			
- sprzedaż	0	0	129	144	54	327			
- pozostałe	0	0	397	1 111	0	1 509			
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	807	4 119	1 644	588	7 157			
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0	0			
- zwiększenie	0	0	0	0	0	0			
- zmniejszenie	0	0	0	0	0	0			
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0	0			
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	4 867	3 661	2 327	4 383	329	15 568			

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH) W OKRESIE OD 01.01-31.12.2006							Środki trwałe, razem	
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe			
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	5 072	4 227	2 790	3 368	656		16 113	
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0	29	1 060	76		1 165	
- aktualizacja wyceny	0	0	0	0	0		0	
- przyłącze ze środków trwałych w budowie	0	0	0	0	0		0	
- zakup	0	0	29	1 060	76		1 165	
- środki używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej o podobnym charakterze	0	0	0	0	0		0	
- przenieszenia wewnętrzne	0	0	0	0	0		0	
- wycena do wartości godziwej	0	0	0	0	0		0	
- włączenie jednostki do konsolidacji	0	0	0	0	0		0	
c) zmniejszenia (z tytułu)	207	21	366	705	161		1 459	
- sprzedaż	207	16	11	386	1		621	
- likwidacja	0	5	355	2	159		521	
- przenieszenia wewnętrzne	0	0	0	0	0		0	
- pozostałe	0	0	0	317	0		317	
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	4 865	4 206	2 454	3 723	571		15 819	
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	465	2 047	1 028	357		3 898	
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	0	105	41	412	-57		501	
- zwiększenie(amortyzacja bieżąca oraz włączenie jednostki do konsolidacji)	0	108	253	806	71		1 238	
- zmniejszenie	0	3	212	394	128		737	
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	0	570	2 088	1 441	300		4 399	
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0	0	0	0	0		0	
- zwiększenie	0	0	0	0	0		0	
- zmniejszenie	0	0	0	0	0		0	
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0	0	0	0	0		0	
j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	4 865	3 636	365	2 283	271		11 420	

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) własne	15 797	9 493
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	3 780	2 212
- leasing finansowy	3 780	2 212
Środki trwałe bilansowe razem	19 577	11 704

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	31.12.2007	31.12.2006
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	1 782	0
- wartość gruntów użytkowanych wieczystość	0	0
- leasing	0	0
- najem	1 782	0
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	1 782	0

Dzierżawa nieruchomości składającej się z działki położonej w Krakowie wraz z prawem odrębnej własności budynków i urządzeń znajdujących się na tej nieruchomości na podstawie umowy z dnia 17.X.2006 r. zawartej na czas określony tj. do dnia 31.XII.2008 r.

Nota 4

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) należności od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych (z tytułu)	0	0
- od jednostek współzależnych (z tytułu)	0	0
- od jednostek stowarzyszonych (z tytułu)	0	0
- od znaczącego inwestora (z tytułu)	0	0
- od jednostki dominującej (z tytułu)	0	0
b) od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0
Należności długoterminowe netto	0	0
c) odpisy aktualizujące wartość należności	0	0
Należności długoterminowe brutto	0	0

ZMIANA STANU NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	486
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- przeniesienie do należności krótkoterminowych	0	0
- spłata	0	0
d) stan na koniec okresu	0	486

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI	31.12.2007	31.12.2006
Stan na początek okresu	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
Stan odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych na koniec	0	0

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	0	486
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
Należności długoterminowe, razem	0	486

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 5

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	434	434
- palace	434	434
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
- zakup	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	434	434
- palace	434	434

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) w jednostkach zależnych i współzależnych niepodlegających konsolidacji	0	12 594
- udziały lub akcje	0	12 594
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw	3 906	0
- udziały lub akcje	3 906	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
c) w pozostałych jednostkach	0	60
- udziały lub akcje	0	60
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe (wg rodzaju)	0	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	3 906	12 653

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	12 653	12 653
- udziały lub akcje	12 653	12 653
- dłużne papiery wartościowe	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	12 300	0
- udziały lub akcje	12 300	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	21 048	0
- udziały lub akcje	21 048	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
d) stan na koniec okresu	3 906	12 653
- udziały lub akcje	3 906	12 653
- dłużne papiery wartościowe	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH POZOSTAŁYCH 31.12.2007

nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
0	0	0	0	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH POZOSTAŁYCH 31.12.2006

nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
0	0	0	0	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH 31.12.2007

a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów w walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
UNICOLOR Spółka Akcyjna	Łomianki ul. Kolejowa 16a	produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych	zależna	pełna	umowa z dnia 27.07.2007	3 906	0	3 391	0	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH 31.12.2006

a	b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	siedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, współzależna, stowarzyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów w walnym zgromadzeniu	wskazanie innej niż określona pod lit. j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
POLONEZ Moskwa	119146, m. Moskwa, ul. Frunzińska 3A/1	sprzedaż hurtowa	zależna	nie objęta konsolidacją	03.2004	60	0	60	0	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH 31.12.2007 c.d.

a	m				n		o		p	r	s	t			
nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	kapitał własny jednostki, w tym:				zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:		należności jednostki, w tym:		aktywa jednostki razem	przychody ze sprzedaży	nieopłacon a przez emitenta wartość / udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy			
	pozostały kapitał własny, w tym:				zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:		należności jednostki, w tym:								
	kapitał zakładowy	należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)	kapitał zapasowy	zysk (strata) z ubiegłych	zysk (strata) z ubiegłych	zobowiązania a- nia dług- terminow e	należności ci długo- terminow e	należności ci krótko- terminow e							
UNICOLOR Spółka Akcyjna	3 391	3 000	0	-876	-448	6 894	2 469	4 334	3 735	0	3 735	10 285	13 595	0	0

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH 31.12.2006 c.d.

a	m				n		o		p	r	s	t
nazwa (firma) jednostki ze wskazaniem formy prawnej	kapitał własny jednostki, w tym:				zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:		należności jednostki, w tym:		aktywa jednostki razem	przychody ze sprzedaży	nieopłacon a przez emitenta wartość / udziałów / akcji w jednostce	otrzymane lub należne dywidendy od jednostki za ostatni rok obrotowy
	pozostały kapitał własny, w tym:				-		-					
	kapitał zakładowy (wartość ujemna)	należne wpłaty na kapitał zakładowy (wartość ujemna)	kapitał zapasowy	zysk (strata) z lat ubiegłych	zysk (strata) netto	zobowiązań a- nia długo- terminow e	zobowiązań a- nia krótko- terminow e	należności ci długo- terminow e				
POLONEZ Moskwa	0	166	0	0	0	0	0	0	19	335	0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	3 906	12 594
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	60
- w RUB	0	525
- w przeliczeniu na zł	0	60
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem	3 906	12 653

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	31.12.2007	31.12.2006
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0
a) udziały lub akcje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0
a) udziały lub akcje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	3 906	12 653
a) udziały lub akcje (wartość bilansowa):	3 906	12 653
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	3 906	12 653
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0	0
a) udziały lub akcje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- korekty aktualizujące wartość	0	0
- wartość na początek okresu	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
Wartość według cen nabycia, razem	3 906	12 653
Wartość na początek okresu, razem	0	0
Korekty aktualizujące wartość, razem	0	0
Wartość bilansowa, razem	3 906	12 653

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

UDZIELONE POŻYCZKI DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
pozostałe waluty w tys. zł	0	0

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (WG RODZAJU)	31.12.2007	31.12.2006
Inne inwestycje długoterminowe, razem	0	0

ZMIANA STANU INNYCH INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH (WG GRUP)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
d) stan na koniec okresu	0	0

INNE INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
Inne inwestycje długoterminowe, razem	0	0

Nota 6

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2007	31.12.2006
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	652	639
a) odniesionych na wynik finansowy	652	639
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	3 037	191
a) odniesione na wynik finansowy (z tytułu)	3 037	191
- odsetki, różnice kursowe	84	9
- niewypłacone wynagrodzenia	103	0
- rezerwy, RMB	227	0
- utworzone aktywa na stratę podatkową	1 546	0
- środki trwałe w leasingu	158	0
- połączenie jednostek	919	181
b) odniesione na kapitał własny	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
3. Zmniejszenia	543	178
a) odniesione na wynik finansowy okresu (z tytułu)	543	178
- niewypłacone wynagrodzenia	0	21
- odpisy aktualizujące	367	144
- fundusz socjalny	0	14
- pozostałe	176	0
b) odniesione na wynik finansowy okresu w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
b) odniesione na kapitał własny	0	0
d) odniesione na kapitał własny w związku ze stratą podatkową (z tytułu)	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	3 146	652
a) odniesione na wynik finansowy	3 146	652
b) odniesione na kapitał własny	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
b) odniesionych na kapitał własny	0	0
c) odniesionych na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	0	0
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 7

ZAPASY	31.12.2007	31.12.2006
a) materiały	7 420	1 679
b) półprodukty i produkty w toku	292	18
c) produkty gotowe	6 031	76
d) towary	1 030	4 770
e) zaliczki na dostawy	0	0
Zapasy, razem	14 773	6 543

ODPISY AKTUALIZUJĄCE ZAPASY	31.12.2007	31.12.2006
Stan na początek okresu	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	1 165	0
- połączenie jednostek	1 165	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	0	0
- wykorzystanie odpisów aktualizujących	0	0
Stan odpisów aktualizujących na koniec okresu	1 165	0

Nota 8

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) od jednostek powiązanych	4	457
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4	457
- do 12 miesięcy	4	457
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- inne	0	0
- dochodzone na drodze sądowej	0	0
b) należności od pozostałych jednostek	53 910	36 254
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	45 822	31 744
- do 12 miesięcy	45 822	31 744
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	6 764	4 384
- inne	486	126
- dochodzone na drodze sądowej	0	0
c) należności z tytułu podatku dochodowego	838	0
Należności krótkoterminowe netto, razem	53 915	36 711
d) odpisy aktualizujące wartość należności	5 678	1 930
Należności krótkoterminowe brutto, razem	59 593	38 640

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	31.12.2007	31.12.2006
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	4	457
- od jednostek zależnych	4	457
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) inne	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
c) dochodzone na drodze sądowej	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych netto, razem	4	457
d) odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	0	0
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	4	457

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	31.12.2007	31.12.2006
Stan na początek okresu	1 930	1 875
a) zwiększenia (z tytułu)	3 748	1 580
- utworzenie odpisów aktualizujących	1 087	1 580
- przesunięcia między należnościami	0	0
- odpis aktualizujący odsetki	0	0
- połączenie jednostek	2 661	0
- włączenie jednostki do konsolidacji	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	1 525
- rozwiązanie odpisów aktualizujących	0	1 525
- wykorzystanie odpisów aktualizujących	0	0
- przesunięcia między należnościami	0	0
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec	5 678	1 930

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	53 922	22 913
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	5 670	11 218
- w EUR	946	342
- w przeliczeniu na zł	3 390	1 278
- w CZK	711	711
- w przeliczeniu na zł	96	99
- w USD	897	3 360
- w przeliczeniu na zł	2 184	9 841
Należności krótkoterminowe, razem	59 592	34 131

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	31.12.2007	31.12.2006
a) do 1 miesiąca	7 013	3 410
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	13 858	13 979
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	9 022	2 289
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	53	0
e) powyżej 1 roku	0	16
f) należności przeterminowane	20 360	14 436
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	50 306	34 131
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	4 479	1 930
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	45 827	32 201

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIE SPŁACONE W OKRESIE:	31.12.2007	31.12.2006
a) do 1 miesiąca	4 351	4 041
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	4 388	3 435
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	3 723	3 421
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	3 220	1 211
e) powyżej 1 roku	4 677	2 328
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	20 359	14 436
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	4 479	1 930
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	15 880	12 507

Nota 9

Należności dochodzone na drodze sądowej dotyczą wyłącznie należności z tytułu dostaw i usług. Według stanu na dzień 31.12.2007 roku kwota należności dochodzonych na drodze sądowej wyniosła 866 tys. zł. Należności te zostały objęte 100-proc odpisami aktualizującymi.

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 10

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) w jednostkach zależnych	515	0
- udzielone pożyczki	515	0
b) w jednostkach współzależnych	0	0
c) w jednostkach stowarzyszonych	0	0
d) w znaczącym inwestorze	0	0
e) w jednostce dominującej	0	0
f) w pozostałych jednostkach	8 600	0
- udziały lub akcje	0	0
- należności z tytułu dywidend i innych udziałów w zyskach	0	0
- dłużne papiery wartościowe	0	0
- inne papiery wartościowe-obligacje	8 600	0
- udzielone pożyczki	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	0	0
g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	817	306
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	182	298
- inne środki pieniężne	635	8
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	9 932	306

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	9 867	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	65	0
- w EUR	1	0
- w przeliczeniu na zł	3	0
- w USD	25	0
- w przeliczeniu na zł	62	0
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	9 932	0

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	0	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	0	0

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	751	265
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	65	41
- w EUR	1	11
- w przeliczeniu na zł	3	41
- w USD	25	0
- w przeliczeniu na zł	62	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	816	306

INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (WG RODZAJU)	31.12.2007	31.12.2006
-	0	0
Inne inwestycje krótkoterminowe, razem	0	0

INNE INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	515	0
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
Inne inwestycje krótkoterminowe, razem	515	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2007	31.12.2006
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	0	0
a) akcje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
B. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynkach pozagiełdowych (wartość bilansowa)	0	0
a) akcje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
C. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	8 600	0
a) akcje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	8 600	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	8 600	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
D. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0	0
a) akcje i udziały (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
b) obligacje (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
c) inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0	0
- wartość godziwa	0	0
- wartość rynkowa	0	0
- wartość według cen nabycia	0	0
Wartość według cen nabycia, razem	8 600	0
Wartość na początek okresu, razem	0	0
Wartość bilansowa, razem	8 600	0

Nota 11

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.12.2007	31.12.2006
- ubezpieczenia	58	36
- reklama	0	707
- strategia marketingowa	231	0
- badanie rynku	1 330	0
- pozostałe	15	3 401
- odsetki IRR	0	0
- usługi doradcze	37	0
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	1 671	4 143

Nota 12

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej (tys.zł)	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
Seria A	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	923 000	923	wkład niepieniężny w postaci nieruchomości położonej w Łodzi przy ul. Beskidzkiej nr 17, w osiedzu Łódźskie Łąki, 1.0000 m ² powierzchni gruntu nr 206/2 przy ul. Beskidzkiej 3/7 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 129643, -działka gruntu nr 296/4 przy Beskidzkiej 10 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 129646, -udział wynoszący 1/2 sw prawie własności działki gruntu nr 220/1 przy ul.Beskidzkiej 10 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 142332, -działka gruntu nr 163/1 przy ul.Jeża 17 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 85096, -działka gruntu nr 172 w prawie własności działki gruntu nr 166/1 przy ul.Jeża 19 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 14691, -udział wynoszący 1/3 w prawie własności działki gruntu nr 187 przy ul.Jeża 12 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 87983, -działka gruntu nr 188/2 przy ul.Centralnej 9a w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 30851, -działka gruntu nr 190/2, przy ul.Jeża 14 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 87983, -działka gruntu nr 188/2 przy ul.Centralnej 13 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 139235, -działka gruntu nr 191/1 w Łodzi, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 144553.	22.06.2001	22.06.2001
						wkład niepieniężny w postaci zorganizowanego przedsiębiorstwa "Miraculum Kosetyna z siedzibą w Łodzi przy ul. Jeża 12 oraz w całości opłaconego udziału w Spółce "Miraculum Kosetyna z siedzibą w Łodzi XVI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 132754.		
Seria B	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	6 295 000	6 295	przejęcie majątku Spółki Ann Cosmetics Sp z o.o., na skutek połączenia spółek	28.08.2001	28.08.2001
Seria C	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	4 020 000	4 020	przejęcie majątku Spółki Kolasyńska Dystrybucja Sp z o.o.na skutek połączenia spółek	31.12.2004	31.12.2004
Seria C	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	12 655 000	12 655	wpłata	31.12.2004	31.12.2004
Seria D	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	5 656 000	5 656	wpłata	02.08.2005	02.08.2005
Seria E	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	15 000 000	15 000	wpłata	19.02.2007	19.02.2007
Seria G	na okaziciela	zwykłe	bez ograniczeń	685 949	686	Połączenie spółek w trybie art. 492 §1 pkt 1) ksh tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki przejmowanej (FK Miraculum) na spółkę Grupa Kolasyńska S.A. jako spółkę przejmującą, w zamian za akcje spółki Grupa Kolasyńska S.A., wydawane akcjonariuszom spółki FK Miraculum.	31.12.2007	01.01.2007
Liczba akcji razem				45 234 949				
Kapitał zakładowy, razem					45 235			
Wartość nominalna jednej akcji – 1,00 zł								

W dniu 12 lutego 2007 Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. uchwałą nr 105/2007 postanowił wprowadzić z dniem 13 lutego 2007 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 15.000.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii E spółki Grupa Kolastyna S.A., o wartości nominalnej 1 zł każda. GPW rozpoczęła notowania praw do akcji spółki Grupa Kolastyna S.A. w systemie notowań ciągłych. Dnia 13 kwietnia 2007 roku miało miejsce ostatnie notowanie 15.000.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii E spółki Grupa Kolastyna S.A.

Zarząd Giełdy w dniu 11 kwietnia 2007 roku podjął uchwałę nr 230/2007, postanawiając o wprowadzeniu z dniem 16 kwietnia 2007 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym:

- 923.000 akcji serii A;
- 6.295.000 akcji serii B;
- 16.675.000 akcji serii C;
- 5.656.000 akcji serii D;
- 15.000.000 akcji serii E.

W dniu 31 grudnia 2007 r. Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie spółek: Grupa Kolastyna S.A. i Fabryka Kosmetyków Miraculum S.A. z siedzibą w Krakowie. Połączenie spółek nastąpiło w trybie art. 492 §1 pkt 1) ksh tj. poprzez przeniesienie całego majątku Spółki przejmowanej (FK Miraculum) na spółkę Grupa Kolastyna S.A. jako spółkę przejmującą, w zamian za akcje spółki Grupa Kolastyna S.A. wydawane akcjonariuszom spółki FK Miraculum.

Kapitał zakładowy spółki Grupa Kolastyna S.A. został podwyższony z kwoty 44 549 000,00 zł do kwoty 45 234 949,00 zł, tj. o kwotę 685 949,00 zł w drodze emisji 685 949 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego nastąpiła łącznie z rejestracją połączenia spółek, tj. w dniu 31 grudnia 2007 r.

Zarząd Giełdy w dniu 8 lutego 2008 roku podjął uchwałę nr 114/2008, postanawiając o wprowadzeniu z dniem 12 lutego 2008 roku w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym:

685.949 akcji zwykłych na okaziciela serii G spółki GRUPA KOLASTYNA S.A.

Kapitał akcyjny Spółki według stanu na dzień 31.12.2007 r. wynosi 45 234 949,00 zł i podzielony jest na 45 234 949 akcji zwykłych na okaziciela o nominalnej wartości 1 zł każda.

Dnia 06.09.2006 roku Spółka podjęła uchwałę nr 3/2006 o warunkowym podwyższeniu kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii F o łącznej wartości nominalnej 966 000 zł. Emisja nie została jeszcze przeprowadzona

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Akcjonariusze posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez jednostki zależne co najmniej 5% kapitału zakładowego Emitenta lub co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu (stan na dzień 31.12.2007r. według informacji posiadanych przez Emitenta).

Nazwa podmiotu posiadającego powyżej 5% głosów na WZA	Liczba posiadanych akcji Stan na dzień 31.12.2007 r.	Udział w kapitale akcyjnym (%)	Liczba głosów	Udział głosów na WZA (%)
Urszula Grzegorzewska	9 253 624	0	9 253 624	20,46%
Andrzej Grzegorzewski	11 945 000	0	11 945 000	26,41%
Fundusze PKO/CREDIT SUISSE	2 405 090	0	2 405 090	5,32%

Nota 13

KAPITAŁ ZAPASOWY	31.12.2007	31.12.2006
- utworzony ustawowo	5 548	5 548
- agio	31 355	0
- zakup maszyn ZFRON	51	0
Kapitał zapasowy, razem	36 953	5 548

Nota 14

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2007	31.12.2006
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	30	18
a) odniesionej na wynik finansowy	30	18
b) odniesionej na kapitał własny	0	0
c) odniesionej na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
2. Zwiększenia	5 210	30
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu	2 303	30
- wycena środków trwałych do wartości godziwej	1 463	0
- różnic kursowych	0	17
- różnice ST w leasingu	0	13
- połączenie spółek	433	0
- pozostałe	407	0
b) odniesione na kapitał własny	2 907	0
- wycena środków trwałych do wartości godziwej	2 907	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
3. Zmniejszenia	30	18
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku	30	18
- różnicami kursowymi	17	0
- środków trwałych w leasingu	13	0
b) odniesione na kapitał własny	0	0
c) odniesione na wartość firmy lub ujemną wartość firmy	0	0
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	5 210	30
a) odniesionej na wynik finansowy	2 303	30
b) odniesionej na kapitał własny	2 907	0
c) odniesionej na wartość firmy	0	0

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	107	0
- utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	19	0
- połączenie spółek	88	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
e) stan na koniec okresu	107	0
- rezerwa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	107	0

ZMIANA STANU KRÓTKOTERMINOWEJ REZERWY NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	18	15
- rezerwa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	18	15
b) zwiększenia (z tytułu)	40	3
- utworzenie rezerwy na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	0	3
- połączenie spółek	40	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	18	0
- rozwiązanie rezerwy na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	18	0
e) stan na koniec okresu	40	18
- rezerwa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe	40	18

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	0	0
b) zwiększenia (z tytułu)	0	0
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	0	0
e) stan na koniec okresu	0	0

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.12.2007	31.12.2006
a) stan na początek okresu	930	164
- rezerwa na koszty	0	164
- rezerwa na zwroty	930	0
b) zwiększenia (z tytułu)	1 273	930
- rezerwa na koszty	0	264
- połączenie spółek	250	0
- rezerwa na zwroty	1 023	666
c) wykorzystanie (z tytułu)	0	0
d) rozwiązanie (z tytułu)	930	164
- rezerwa na koszty	0	164
- rezerwa na zwroty	930	0
e) stan na koniec okresu	1 273	930
- rezerwa na zwroty	1 273	0

Nota 15

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) wobec jednostek zależnych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
b) wobec jednostek współzależnych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
e) wobec jednostki dominującej	0	0
- kredyty i pożyczki	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	9 938	5 011
- kredyty i pożyczki	8 390	4 220
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- umowy leasingu finansowego	1 548	791
Zobowiązania długoterminowe, razem	9 938	5 011

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	31.12.2007	31.12.2006
a) powyżej 1 roku do 3 lat	1 498	3 375
b) powyżej 3 do 5 lat	50	1 636
c) powyżej 5 lat-kredyty bankowe	8 390	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	9 938	5 011

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	9 938	5 011
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0	0
Zobowiązania długoterminowe, razem	9 938	5 011

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 31.12.2007

Nazwa (firma) jednostki, ze wskaz. formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Waluta	Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys.zł	waluta		tys.zł	waluta				
FORTIS BANK POLSKA S.A.	Warszawa	10 000	PLN		8 390	PLN	Wibor 1M+1,9%	26.04.2017	1/ hipoteka łączna zwykła i kaucyjna na nieruchomościach: KW 129643, KW 129646, KW 161772, KW LD1M/00142332/7, KW 132754 2/ Przelew praw z polisy ubezpieczeniowej w zakresie w/w nieruchomości 3/ oświadczenie o poddaniu się egzekucji	

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANIA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 31.12.2007

Dłużne instrumenty finansowe wg	Wartość nominalna	Warunki oprocentowa	Termin wykupu	Gwarancje / zabezpieczen	Dodatkowe prawa		Rynek notowań	Inne
					tys.zł	waluta		
0	0	0	0	0	0		0	0

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 31.12.2006

Nazwa (firma) jednostki, ze wskaz. formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Waluta	Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys.zł	waluta		tys.zł	waluta				
Bank BPH	Warszawa	10 000	pln		4 220	pln	wibor 1M+1,6 p-ta proc	13.06.2011	1/hipoteka zwykła 8,3 mln i kaucyjna 4,9 mln na nieruchomości kw 129646 wraz z cesją praw z polisy ubezp. 2/ hipoteka zwykła 0,4 mln na nieruchomości kw 161772 wraz z cesją praw z polisy ubezp. 3/ hipoteka zwykła 1 mln na nieruchomości kw 129643 wraz z cesją praw z polisy ubezp.	

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANIA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 31.12.2006

Dłużne instrumenty finansowe wg	Wartość nominalna	Warunki oprocentowa	Termin wykupu	Gwarancje / zabezpieczen	Dodatkowe prawa		Rynek notowań	Inne
					tys.zł	waluta		
0	0	0	0	0	0		0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 16

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) wobec jednostek zależnych	49	20 127
- kredyty i pożyczki, w tym:	0	0
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	49	18 297
- do 12 miesięcy	49	18 297
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	1 830
b) wobec jednostek współzależnych	0	0
- kredyty i pożyczki, w tym:	0	0
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
c) wobec jednostek stowarzyszonych	0	0
- kredyty i pożyczki, w tym:	0	0
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
d) wobec znaczącego inwestora	0	0
- kredyty i pożyczki, w tym:	0	0
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
e) wobec jednostki dominujące	0	0
- kredyty i pożyczki, w tym:	0	0
- długoterminowe w okresie spłaty	0	0
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	0	0
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- inne (wg rodzaju)	0	0
f) wobec pozostałych jednostek	59 684	29 455
- kredyty i pożyczki, w tym:	16 323	13 712
- długoterminowe w okresie spłaty	1 017	2 073
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych-obligacje	0	7 000
- z tytułu dywidend	0	0
- inne zobowiązania finansowe	4 117	1 352
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	17 743	5 757
- do 12 miesięcy	17 743	5 757
- powyżej 12 miesięcy	0	0
- zaliczki otrzymane na dostawy	62	0
- zobowiązania wekslowe	0	0
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 316	972
- z tytułu wynagrodzeń	331	295
- inne	19 175	368
g) Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	617	0
h) fundusze specjalne	294	0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	60 027	49 934

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2007	31.12.2006
a) w walucie polskiej	58 423	49 750
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	1 604	184
- w EUR	356	30
- w przeliczeniu na zł	1 275	98
- w USD	106	18
- w przeliczeniu na zł	259	51
- w BGN	1	0
- w przeliczeniu na zł	2	0
- w RUB	5	0
- w przeliczeniu na zł	1	0
- w GBP	13	6
- w przeliczeniu na zł	65	34
- w SEK	6	0
- w przeliczeniu na zł	2	0
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	60 027	49 934

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANIA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 31.12.2007							
Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	Wartość nominalna	Warunki oprocentowania	Termin wykupu	Gwarancje / zabezpieczenia	Dodatkowe prawa	Rynek notowań	Inne
0	0	0	0	0	0	0	0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANIA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 31.12.2006							
Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	Wartość nominalna	Warunki oprocentowania	Termin wykupu	Gwarancje / zabezpieczenia	Dodatkowe prawa	Rynek notowań	Inne
0	0	0	0	0	0	0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nazwa (firma) jednostki, ze wskaz. formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tyś.zł	waluta	tyś.zł	waluta				
Fortis Bank Polska S.A.*	Warszawa	1 017*	PLN	1 017	PLN	Wibor 1M+1,9%	31.12.2008	1/ hipoteka łączna zwykła i kaucyjna na nieruchomościach: KW 129643, KW 129646, KW 161772, KW LD1M/00142332/7, KW 132754 2/ Przelew praw z polisy ubezpieczeniowej w zakresie w/w nieruchomości 3/ oświadczenie o poddaniu się egzekucji	
Fortis Bank Polska S.A.	Warszawa	4 500	PLN	4 500	PLN	Wibor 1M+1,75%	27.06.2008	1) Przelew wierzytelności handlowych od firm Real, Geant, Anhold, Tesco, Makro, Jeronimo, Carrefour, Polbita, Nika, Dan, Ekos, Sonia, Delko. 2) Hipoteka łączna kaucyjna na nieruchomości KW 129643, KW 129646, KW 161772, KW LD1M/00142332/7, KW 132754 3) Przełaszczenie zapasów magazynowych o wartości min. 2,500,000 zł 4) Cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu prewłaszczenia	
BRE BANK	Warszawa	1 800	PLN	1 800	PLN	Wibor 1M+2,1%	30.07.2008	1/ weksel in blanco poręczony przez A.Grzegorzewskiego i U.Grzegorzewską, 2/ zastaw rejestrowy na zapasach stanowiących własność kredytobiorcy i cesja praw z polisy ubezp.	
BRE BANK	Warszawa	2 000	PLN	2 000	PLN	Wibor 1M+2,1 pkt-proc	30.07.2008	Zabezpieczenie spłaty należności Banku stanowi weksel in blanco, wystawiony przez Kredytobiorcę, awalowany przez Fabrykę Kosmetyków MIRACULUM Spółka Akcyjna, Andrzeja Grzegorzewskiego i Urszulę Grzegorzewską, zaopatrzonej w deklarację wekslową Kredytobiorcy i Poręczycieli.	
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny Kraków	Kraków	27 500	PLN	2 750	PLN	WIBOR 1M+1,5%	31.01.2008	Poręczenie Grupa Kolastyna wraz z pełnomocnictwem do rachunku bankowego. Cesja wierzytelności przysługujących PZ Cussons Polska S.A. Warszawa.	
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny Kraków	Kraków	1 250	PLN	1 250	PLN	WIBOR 1M+1,5%	31.01.2008	Poręczenie Grupa Kolastyna. Weksel in blanco. Zastaw rejestrowy na zapasach 2,500,000 PLN. Cesja wierzytelności przysługujących PZ Cussons Polska S.A. Warszawa. Przewłaszczenie maszyn o wartości 552,600PLN	
Fortis Bank Polska S.A.	Warszawa	3 000	PLN	3 000	PLN	WIBOR 1M+2%	27.06.2008	Poręczenie Grupa Kolastyna 3,000,000PLN. Przelew wierzytelności Meller Beauty LTD Bedfordshire Zjednoczone Królestwo. Przewłaszczenie na zapasach 1,500,000PLN. Przelew istniejących i przysługujących wierzytelności z tytułu należności handlowych.	

ZOBOWIAZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK 31.12.2006

Nazwa (firma) jednostki, ze wskaz. formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia	Inne
		tys.zł	waluta	tys.zł	waluta				
Nordea	WARSZAWA	1 500	pln	1 505	pln	8,42	31.07.2007	1/ zastaw rejestrowy na mieniu ruchomym, cesja z polisy ubezpieczeniowej 2/ weksel in blanco, poręczenie A.Grzegorzewskiego i U.Grzegorzewskiej 3/ zastaw rejestrowy na znaku towarowym Kolastyna 4/ zastaw rejestrowy na recepturach 5/ zastaw rejestrowy na z	
FORTIS	WARSZAWA	4 500	pln	4 520	pln	Wibor 1M+1,75%	26.01.2007	przelew wierzytelności handlowych od firm: Jamar, Rojan, Dan, Deikori, Wega Bis	
BRE BANK	WARSZAWA	3 800	pln	3 808	pln	8,05	05.07.2007	1/ weksel in blanco poręczony przez A.Grzegorzewskiego i U.Grzegorzewską, 2/ zastaw rejestrowy na zapasach stanowiących własność kredytobiorcy i cesja praw z polisy ubezpieczeniowej.	
NORDEA	WARSZAWA	1 800	pln	1 807	pln	Wibor 1M+1,5 p-ta proc.	31.07.2007	1/ weksel in blanco, 2/ zastaw rejestrowy na zapasach 1.0 mln wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej, 3/ poręczenie spłaty kredytu przez A.Grzegorzewskiego i U.Grzegorzewską, 4/ zastaw rej. na znaku towarowym "Kolastyna", 5/ zastaw rej. na znaku towarowym "De	
BANK BPH	KRAKÓW	10 000	PLN	2 073 *	PLN	Wibor 1M+1,6 %	0	1) hipoteka zwykła kaucyjna na nieruchomościach: KW 129464, 161772, 129643, 142332, 87983, 8505 6,14691, 72811 wraz z cesją praw do polis ubezpieczeniowych 2) przywłaszczenie rzeczy oznaczonych do kwoty 1353654,55zł. wraz z cesją praw do polis ubezpieczeniowych	

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 17

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.12.2007	31.12.2006
a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	643	429
- długoterminowe (wg tytułów)	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	643	429
- bierne rozliczenia kosztów	643	429
b) rozliczenia międzyokresowe przychodów	0	84
- długoterminowe (wg tytułów)	0	84
- sfinansowanie środków trwałych z PFRON	0	64
- sfinansowanie środków trwałych z ZFRON	0	20
- inne	0	0
- krótkoterminowe (wg tytułów)	0	0
- przedpłaty	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	643	513

Nota 18

Wartość kapitał własny 97 331 689,29 zł podzielona przez liczbę akcji 45234949 co daje wartość księgową na 1 akcję 2,15 zł. Wartość zysku netto 257309,93 zł podzielone przez liczbę akcji 45234949 co daje wartość zysku na 1 akcję 0,006 zł

Nota 19

NALEŻNOŚCI WARUNKOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)	31.12.2007	31.12.2006
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym:	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) pozostałe (z tytułu)	0	0
- w tym: od jednostek zależnych	0	0
- w tym: od jednostek współzależnych	0	0
- w tym: od jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: od znaczącego inwestora	0	0
- w tym: od jednostki dominującej	0	0
Należności warunkowe od jednostek powiązanych, razem	0	0

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE NA RZECZ JEDNOSTEK POWIĄZANYCH (Z TYTUŁU)	31.12.2007	31.12.2006
a) udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:	0	0
- na rzecz jednostek zależnych	0	0
- na rzecz jednostek współzależnych	0	0
- na rzecz jednostek stowarzyszonych	0	0
- na rzecz znaczącego inwestora	0	0
- na rzecz jednostki dominującej	0	0
b) pozostałe (z tytułu)	0	0
- w tym: na rzecz jednostek zależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek współzależnych	0	0
- w tym: na rzecz jednostek stowarzyszonych	0	0
- w tym: na rzecz znaczącego inwestora	0	0
- w tym: na rzecz jednostki dominującej	0	0
Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych, razem	0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 20

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	88 771	895
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
- sprzedaż wyrobów	85 605	-256
- sprzedaż usług	3 166	1 151
- sprzedaż pozostała	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	88 771	895
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) kraj	74 803	895
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) eksport	13 968	39
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	88 771	934
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

Nota 21

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) przychody ze sprzedaży towarów	63	38 383
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) przychody ze sprzedaży materiałów	145	1 843
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	208	40 225
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) kraj	194	27 047
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
b) eksport	14	13 178
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	208	40 225
- w tym: od jednostek powiązanych	0	0

SEGMENTY	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
Pielęgnacja	52 002	22 032
Opalanie	17 909	15 675
materiały i usługi	3 312	2 993
Perfumaria	15 756	420
Razem	88 979	41 120

KRAJE	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
Polska	74 997	27 903
Łotwa	2 644	11 185
Białoruś	660	231
Ukraina	525	0
Litwa	1 304	815
USA	453	486
Rosja	157	0
Wielka brytania	6 975	0
Pozostałe	1 264	501
Razem	88 979	41 120

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 22

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) amortyzacja	2 964	1 531
b) zużycie materiałów i energii	41 024	2 085
c) usługi obce	32 465	12 184
d) podatki i opłaty	789	204
e) wynagrodzenia	14 138	5 265
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 292	942
g) pozostałe koszty rodzajowe	1 251	791
h) korekta kosztów w związku z połączeniem	-6 495	0
Koszty według rodzaju, razem	89 428	23 002
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	737	-175
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	154	-18
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-22 016	-10 582
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-25 774	-12 424
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	42 529	-198

Nota 23

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Pozostałe	7 279	0
1. Otrzymane odszkodowania, kary, grzywny	23	24
2. Przedawnione zobowiązania	125	85
3. Refundacja wynagrodzeń	160	154
4. Zakup sfinansowany z zfron	39	149
5. Rozwiązanie odpisów aktualizujących	1 367	0
6. Rozwiązanie rezerw	505	0
8. Rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych	460	0
9. Nadwyżka z połączenia jednostek	4 425	0
10. Pozostałe	175	130
Inne przychody operacyjne, razem	7 279	543

Nota 24

INNE KOSZTY OPERACYJNE	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
I. Pozostałe	1 185	0
1. Utworzenie rezerw	94	769
2. Niedobory	526	0
3. Odpisane należności	9	0
4. Wartość zlikwidowanych środków trwałych	0	190
5. Koszty postępowań sądowych	165	800
6. Odszkodowania i kary	71	297
7. Likwidacja zapasów, zniszczenie	102	236
8. Pozostałe	153	72
9. Darowizny pieniężne, wyrobów, towarów	65	20
Inne koszty operacyjne, razem	1 185	2 384

Nota 25

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) od jednostek powiązanych	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
b) od pozostałych jednostek	0	0
Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, razem	0	0

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) z tytułu udzielonych pożyczek	16	0
- od jednostek powiązanych	16	0
- od jednostek zależnych	16	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
- od pozostałych jednostek	0	0
b) pozostałe odsetki	2 598	2
- od jednostek powiązanych	0	0
- od jednostek zależnych	0	0
- od jednostek współzależnych	0	0
- od jednostek stowarzyszonych	0	0
- od znaczącego inwestora	0	0
- od jednostki dominującej	0	0
- od pozostałych jednostek	2 598	2
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	2 614	2

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	0	343
b) sprzedaż wierzytelności	8 600	0
c) pozostałe, w tym:	0	0
- odwrócenie odpisów aktualizujących	0	0
- CIRS	0	0
Inne przychody finansowe, razem	8 600	343

Nota 26

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) od kredytów i pożyczek	1 686	1 163
- dla jednostek powiązanych	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0
- dla innych jednostek	1 686	1 163
b) pozostałe odsetki	1 480	1 357
- dla jednostek powiązanych	0	0
- dla jednostek zależnych	0	0
- dla jednostek współzależnych	0	0
- dla jednostek stowarzyszonych	0	0
- dla znaczącego inwestora	0	0
- dla jednostki dominującej	0	0
- dla innych jednostek	1 480	1 357
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	3 166	2 520

AKTUALIZACJA WARTOŚCI INWESTYCJI	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
1) inwestycje długoterminowe	0	0
- udziały i akcje w jednostkach powiązanych	0	0
2) inwestycje krótkoterminowe	0	0
Aktualizacja wartości inwestycji, razem	0	0

INNE KOSZTY FINANSOWE	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	2 047	506
b) koszt sprzedaży wierzytelności	8 600	0
c) prowizje bankowe od kredytów	190	0
d) Polfactor	82	196
e) inne	21	504
Inne koszty finansowe, razem	10 940	1 206

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

Nota 27

ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
a) zysk ze sprzedaży udziałów i akcji	0	0
- w jednostkach zależnych	0	0
- w jednostkach współzależnych	0	0
- w jednostkach stowarzyszonych	0	0
b) strata ze sprzedaży udziałów i akcji	0	0
- w jednostkach zależnych	0	0
- w jednostkach współzależnych	0	0
- w jednostkach stowarzyszonych	0	0
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek	0	0

Nota 28

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2007		2006
	MIRACULUM	KOLASTYNA	KOLASTYNA
1. Zysk (strata) brutto	4 494	-4 305	-2 439
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	457	-7 975	-1 557
a) przychody nie stanowiące przychodu podatkowego	7 178	14 141	240
b) przychody stanowiące przychód podatkowy	0	0	0
c) koszty nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	8 746	13 129	-1 318
d) koszty zarachowane w latach ubiegłych stanowiące koszt uzyskania przychodu	1 111	6 964	0
e) inne zmiany podstawy opodatkowania	0	0	0
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	4 951	-12 280	-3 996
4. Odliczenie straty	0	0	0
5. Inne odliczenia	4	0	0
6. Podatek dochodowy według stawki 19%	940	0	0
7. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	0	0	0
8. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	940	0	0
- wykazany w rachunku zysków i strat	0	0	0
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	0	0	0

W dniu 31.12.2007r nastąpiło połączenie prawne podmiotów: Grupa Kolastyna S.A oraz Fabryki Kosmetyków Miraculum S.A., w związku z czym bilans i rachunek wyników Grupy Kolastyna S.A według stanu na dzień 31.12.2007r jest sprawozdaniem połączonego podmiotu.

Z uwagi na fakt odrębnego sporządzania deklaracji CIT za rok 2007 przez łączące się firmy, dane dotyczące podatku dochodowego bieżącego zaprezentowane zostały zgodnie ze złożonymi deklaracjami podatkowymi.

GRUPA KOLASTYNA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES OD 01.01.2007 DO 31.12.2007

PODATEK DOCHODOWY ODROZCONY, WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2006 - 31.12.2006
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu zmiany stawek podatkowych	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu z poprzednio nieujętej straty podatkowej, ulgi podatkowej lub różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0	0
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego lub braku możliwości wykorzystania rezerwy na odroczonego podatek dochodowy	-1 008	0
- inne składniki podatku odroczonego (wg tytułów)	0	0
Podatek dochodowy odroczonego, razem	-1 008	0

Podpisy wszystkich Członków Zarządu:

Andrzej Grzegorzewski
Prezes Zarządu

Tomasz Syller
Wiceprezes Zarządu

Aleksander Siuda
Członek Zarządu

Marek Opowicz
Członek Zarządu

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Jolanta Kubicka
Dyrektor Finansowy

Kraków, 30 maja 2008 r.